

SOSYAL ADALET, EŞİTLİK, BARIŞ, ÖZGÜRLÜK YE DEMOKRASİ İÇİN 1 MAYIS'TA ALANLARDAYDIK

1 Mayıs Perşembe günü saat 10.00'da Ankara Tren Garı önünde toplanan KESK, DİSK, TMMOB, Ankara Tabip Odası, Ankara Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası, TÜMTİS Ankara Şubesi, Ankara Savaş Karşıtı Platform üyeleri saat 12.30 da Sıhhiye Meydanında buluşarak 1 Mayısı kutladık.

Aşağıda TMMOB'un 1 Mayıs bildirisi yer almaktadır:

ABD önderliğindeki emperyalist güçler ve yerli işbirlikçileri; o teknoloji harikası silahlarıyla, katliamcı işgal ordularıyla, "IMF", ve "Dünya Bankası" gibi sömürü kurumlarıyla, emekçi kitlelerin kazanılmış hak ve özgürlüklerini gasp eden "kölelik yasaları" ve "özelleştirme" uygulamalarıyla; işte ülkemizde ve dünyada yeni bir düzen kuruyor.

Bu düzende, dünyanın bütün yoksul halkları için, biz bütün emekçiler için; daha fazla sömürü, ekonomik-sosyal hak gaspları, yoksulluk ve açlık vardır. Bu düzende; anti-demokratik uygulamalar, hak ihlalleri, baskı ve yasaklar vardır. Bu düzende yeni savaşlar, yeni katliamlar daha fazla kan, gözyaşı ve yıkım vardır. Bu düzende dünyanın kardeş halkları arasına serpilen kin ve nefret tohumları, ırkçılık ve faşizm vardır.

İşte emperyalist güçler, bu yapılanmanın bir ayağı olan "Irak savaşını, hiçbir haklı ve meşru gerekçeye dayanmadan, üstelik-bütün dünyanın karşı çıkışına rağmen gerçekleştirdiler. Bu savaş, başta çocuk ve kadınlar, olmak üzere Irak halkına tarifsiz acılar, ölüm ve yıkım getirdi. Şimdi de işgalci güçler Irak'ta, bu yeni düzenin gerçek yüzünü pervasızca ortaya koymaktalar; işgal altında tuttıkları Irak'ın başta petrol olmak üzere bütün ekonomik-kültürel zenginliklerini yağmalıyor ve bütün bir ülkeyi emperyalist çıkarlarına hizmet edecek bir askeri üs haline getiriyorlar. Üstelik onlar için Afganistan ve Irak yalnızca bir başlangıçtır; şimdi yeni toprakları ve başka halkları da hedef göstermekte, egemenlik ve sömürü alanlarını daha da genişletme hayalleri kurmaktadır.

Bu yeni düzenin bir parçası kılman ülkemiz de emperyalist güçlerin işgali altındadır. Ülke halkının değil emperyalist güçlerin çıkarlarını önde tutan siyasi iktidarlar ve emperyalist güçlerin sömürü aygıtları olan "IMF", "Dünya Bankası" gibi kurumlar eliyle uygulanan ekonomik programlar ve Özelleştirme uygulamalarıyla; her geçen gün daha da yoksullaşmakta; işimizi, ekmeğimizi, bütün ekonomik-sosyal güvencelerimizi yitirmekteyiz. Beraberinde yaşama geçirilen anti-demokratik uygulamalar, hak ihlalleri, baskı ve yasaklar ile de sesimizi çıkarmamamız, bu sömürü ve yağmaya boyun eğmemiz dayatılmakta.

Üstelik hayatımıza, emeğimize ve onurumuza yönelen bu saldırı şimdi daha da vahşileşmekte; bir yandan emperyalist güçlerin savaşla ilgili isteklerini yerine getirmek için çabalayan siyasi iktidar, bir yandan da ülkemizi parsel parsel satmanın yasal düzenlemelerini yapıyor. Sınırlı ölçüde de olsa keyfi işten çıkarılmaları zorlaştırmaya yönelik "İş Güvenliği Yasası'nın yürürlük tarihini erteletmeye ve "Yeni İş Yasası" ile de "kiralık işçi, çağrı üzerine çalışma, telafi çalışması" gibi uygulamalara yasallık kazandırmaya; böylece sendikal örgütlülüğü ortadan kaldırmaya, emeklilik hakkını olanaksızlaştırmaya, düzenli ve sürekli bir işte çalışmayı sona erdirerek işçi sınıfını kölecî dönem koşullarında yaşatmaya çalışıyor. AKP hükümeti, "acil eylem planı"nda uluslararası sermayenin isteklerine uygun olarak "devletin yeniden yapılandırılması" adı altında vaad ettiği "Kamu Yönetimi Temel Yasası", "Yerel Yönetimler Yasası" ve "Personel Rejimi Yasası" ile de, devletin sosyal yönünü budamakta, kamusal alanın ve kamu emekçilerinin tasfiyesi hedeflenmektedir.

Bütün bu saldırılar karşısında, daha insanca ve kardeşçe bir yaşama dair umutlarımızın karartılmasına izin vermeyelim! İşte, ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında milyonlarca insan, emperyalist sömürü ve saldırganlığa karşı mücadeleyi yükseltmekte! Yoksul



mahallelerimizde, alınterimizi akıttığımız işyerlerimizde, sokaklarda, meydanlarda; şimdi başka bir dünyanın ayak sesleri duyulmakta!

Gelin, aylardır emperyalist sömürü ve savaşa karşı verdiğimiz onurlu mücadeleyi, şimdi de "2003 yılı 1 Mayıs'mda alanlarda taçlandıralım !

"1 Mayıs"; bütün yoksul halkların, bütün emekçilerin; birlik, mücadele ve dayanışma günüdür. Son derece ağır koşullarda günde 16-20 saat çalışan Amerikalı işçilerin, 1886 yılı 1 Mayıs günü "8 saatlik çalışma" talebiyle düzenlediği grev; yüzbinlerce emekçinin katılımıyla büyürken, sermaye sahiplerinin kanlı saldırılarıyla karşılaşmış; sonuçta onlarca işçi yaşamını yitirenken, bu grevi örgütleyen dört işçi önderi göstermelik yargılamalar sonucunda idam



edilmiş ve böylece "1 Mayıs" günü, bütün dünyada daha insanca bir yaşam için verilen onurlu mücadelede tarih içinde bayraklaşmıştır.

Gelin hep birlikte; hayatımıza, geleceğimize, emeğimize ve onuru muza sahip çıkalım! Barış ve kardeşlik içinde, özgür ve insanca yaşayabileceğimiz bir başka dünya kuralım!

Emperyalist saldırganlığa, işgale ve sömürüye karşı; barışı ve kardeşliği savunan onurlu bir ses olmak için; haydi 1 Mayıs'ta alanlara!

"IMF" eliyle uygulanan sömürü politikalarına, özelleştirmelere, bütün ekonomik-sosyal kazanımlarımızı yok sayan "kölelik düzeni yasalarına karşı; haydi 1 Mayıs'ta alanlara! •

TMMOB

D E P R E M Y İ N E C A N A L D I



Geçmişte yaşananlardan yeterli ders almadığımızı Bingöl'de bir kez daha şahit olduk. Bingöl'de 1 Mayıs günü saat 03.27'de meydana gelen 6,4 büyüklüğündeki deprem yine can aldı.

En büyük can kaybının olduğu Çeltiksu Yatılı Bölge Okulu'nda çelik ranza ve dolaplar can kaybının daha da artmasını önledi.

Artık soluğumuzu tutmuş İstanbul'da meydana gelecek depremi ve süre gelen duyarsızlığın kaçınılmaz sonucu olarak yaşanacak felaketleri bekliyoruz.

Depremde ölmek ülkemiz insanının kaderi olmamalıdır. Yetkilileri duyarlı olmaya ve depreme karşı gerekli önlemleri almaya davet ediyoruz. •

